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Sak 84/23 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: 
Innkalling og sakliste godkjennes. 

Sak 85/23 Godkjenning av referat fra forrige menighetsrådsmøte

Se vedlagte forslag til referat fra møte i Nidelven menighetsråd 21.11.23. 

Det ble bestemt at det ikke er nødvendig å gjenta informasjon fra 
saksvedlegg i referatet.

Vedtak: 
Referatet fra menighetsrådsmøtet 21.11.23 godkjennes med de endringer 
som ble diskutert i møtet.

Sak 86/23 Opprettelse av fond bundne midler - ungdomsarbeid

Saksfremstilling:
I 2022 ble det opprettet en givertjeneste i menigheten som har som formål å
støtte ungdomsarbeidet. 90% av midlene som kommer inn skal gå til dette 
formålet, og 10% skal gå til menighetens to misjonsprosjekt. I 2023 har det 
ikke vært utgifter som tilsvarer inntektene av givertjenesten, og 
menighetsrådet må derfor vedta å opprette et bundet fond for 
ungdomsarbeid, hvor årets resultat kan avsettes. Dette er for å sikre at 
midlene brukes til vedtatt formål. 

Behandling i møtet: 
Det er snakk om pengene som er gitt som fast givertjeneste. Penger fra 
ofringer og andre kilder vil ikke omfattes av dette vedtaket. 

I utgangspunktet kan menighetsrådet oppheve bindingen som blir lagt på 
pengene så fremt det ikke er knyttet til betingelser til pengene som for 
eksempel i mange tilfeller når man får støtte fra stat og kommune der 
ubenyttede midler ofte skal betales tilbake.

Vedtak: 
Menighetsrådet vedtar å opprette et nytt bundet fond for ungdomsarbeid – 
givertjeneste, hvor årets resultat skal avsettes. 

Sak 87/23 Søknad om midler til lønnet medarbeider i TenSing

Saksfremstilling:
Sist menighetsrådsmøte deltok kapellan Knut Nordeide, hvor han la frem et 
situasjonsbilde fra menighetens TenSing-arbeid, samt en søknad om midler 
til å lønne en arbeider i TenSing fremover. Denne søknaden omhandler et 
beløp stipulert til kr 35.000,-. Menigheten har oppsparte midler til dette 
formålet, ref sak 86/23. AU ønsker å gi ungdomsengasjementet grobunn, og 
tilrår å engasjere i en prosjektstilling med varighet i ett år i første omgang. 
En ber om at TenSing søker et samarbeid med U-kirka og UngMesse med 
tanke på å få et større, og dermed mindre sårbart miljø. 
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Etter samtale er sosiale kostnader lagt til slik at det totale beløpet vil være 
kr 50.000,-.

Behandling i møtet:
Arbeidsutvalget foreslår å innvilge søknaden som prosjektstilling. Man har 
personer som er engasjert i tiltaket, og det er ønske om å starte opp i 
februar med konsert med tensing Norway som konfirmantene inviteres til.  
Ligthning tensing har også 20-årsjubileum i 2024, og ønsker å jobbe fram 
mot en happening i mai/juni.

Arbeidet trenger ikke bare være fokusert på korarbeid, og Lightning stiller 
seg åpne for å endre navnet til noe annet enn tensing for å skape bredere 
appell. 

Det ble diskutert hvorvidt betingelser for en eventuell forlengelse av 
stillingen bør være en del av vedtaket. Det ble også påpekt at det bør 
presiseres i vedtaket at forlengelse av stillingen er for inntil ett år. 

Evaluering av prosjektet bør gjøres i god nok tid til at menighetsrådet kan 
behandle saken på en ordentlig måte. Et skriftlig framlegg med vurdering av
prosjektet bør presenteres i løpet av høsten 2024, for eksempel med frist 1. 
november. 

Beløpet som er avsatt på bundet fond til ungdomsarbeid i år vil bli det som 
er lønnsmidler neste år. Imidlertid legges det opp til en del aktiviteter som 
vil koste penger i løpet av året.

Forslag til vedtak: 
Menighetsrådet innvilger søknad om midler til lønnet medarbeider i TenSing,
som en prosjektstilling for et år, med mulighet for ett års forlengelse. 

Sak 88/23 Budsjett 2024

Saksfremstilling:
I forbindelse med presentasjon av budsjettforslaget 2024 vil det bli gitt en 
kort presentasjon av menighetens økonomiske rammer, midler og 
fondsmidler. Det vil også bli gitt en regnskapsstatus, som vil forklare noen 
endringer i budsjettet for 2024 sammenlignet med budsjett for 2023. 

Daglig leder har arbeidet frem et forslag til driftsbudsjett 2024. 
Tallmaterialet baserer seg på regnskapstall for 2022 og tall pr 01.12.23, 
samt ønsker og behov innmeldt fra de ulike faggruppene i staben. Det er 
totalt 3 aktiviteter i menigheten som skal budsjetteres i balanse og det er 
Åpen barnehage, konfirmantarbeid og Ferie og fritid (Kor Artig).

Nedenfor kommenteres noen punkter:

- Husleieinntekter: Er en sammenstilling av husleie fra Spiren Åpen 
barnehage, Nidelven åpen barnehage og utleie til Læstadianerne og 
selskap/dåp/minnesamvær/kurs.

- Åpen barnehage: Det kommunale tilskuddet har økt noe, 
husleiekostnaden har økt noe da barnehagen skal ha flere 
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åpningsuker. Det er budsjettert med bruk av bundne fond på kr 
66.505,- for å få barnehagen i balanse.

- Ferie og fritid (Kor Artig): Det budsjetteres med en avsetning til 
bundne fond på kr 8.500,-

- Renteinntekter: Disse inntektene er betydelig høyere enn 
budsjettert for 2023. Renteinntektene pr 30.09.23 er kr 154.482,- og 
det gjenstår en siste føring som kommer ved årsslutt. DL har 
budsjettert med en inntekt på kr 170.000,- i 2024. 

- Barnearbeid: Tidligere har kirkemiddag/kormiddag blitt ført på 
diakoni. Det foreslås nå å føre dette på barnearbeid.

- Ungdomsarbeid: Lønnsutgiftene henger sammen med sak 87/23, og 
reiseutgiftene dekker flere leirer: ungdomsting, ungdomslederkurs og 
deltakelse på konfirmantleir. Inntektene kommer fra mindreforbruk i 
2023 (ref sak 86/23), deltakeravgift, givertjeneste og midler 
ungdommene selv har samlet inn. 

- Diakoni: Diakonimedarbeiderne har et ønske om å øke opp antall 
sosiale møtepunkt fremover, og ha en månedlig café i Tårnrommet. 
Det planlegges også en busstur til sommeren, hvor deltakerne bærer 
det meste av kostanden. 

Budsjettforslaget viser et forventet driftsresultat på kr 170.000,-

Behandling i møtet:
Menigheten har en del penger på bok. På disposisjonsfondet ligger ca 1,2 
millioner. Mesteparten av disse midlene til fri disposisjon. Man har også en 
del bundne fond.

Det vil i løpet av året komme krav om  å opparbeide uteområde for 
barnehagen. Dette kan finansieres med midler fra barnehagens fond. 

Tilskuddet fra kommunen til barnehagen må ikke tilbakeføres, men må 
brukes på barnehagen. 

Generelt ble det påpekt at man bør unngå å øremerke penger. Det bør også 
gjøres en gjennomgang av menighetens fond med sikte på å redusere 
antallet og oppheve bindinger der bindingene ikke lenger er 
hensiktsmessige.

Det kom i forrige periode spørsmål fra styret i fondet for barne- og 
ungdomsarbeid i Nidelven om hva som skjer med rentene til dette fondet. 
Ved opprettelsen av fondet ble det antatt at rentene skulle tilfalle fondet, 
men dette har ikke blitt gjennomføret. Arbeidsutvalget må undersøke hva 
som er tilfelle og hva som burde gjøres med dette.  

Menighetsrådet ønsker i løpet av våren å bli forelagt en helhetlig sak med 
gjennomgang i alle menighetens fond for å rydde opp. 

Regnskapet for 2023: 
Det mangler en del husleiebetaling. Det er også renteinntekter som ikke er 
bokført. Per nå er det bokført ca. 400 000 i mindreforbruk  i forhold til 
budsjett. Grunnen er primært større leieinntekter og renteinntekter enn 
budsjettert. 
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Budsjett 2024:
Budsjettet er basert på regnskap fra 2022 og 2023, forventet økning i 
leieinntekter og kommunale tilskudd.

Det er budsjettert med forventet driftsresultat på 170 000,-  og 
menighetsrådet blir rådet til å budsjettere med å sette av dette til ubundne 
fond. 

For offer til egen virksomhet er tallene basert på regnskapstall, og det er 
budsjettert med kroner 103 000,- i inntekter her.
For den faste givertjenesten er det budsjetert med noe nedgang i inntektene
fordi noen givere gir mindre enn før. 

Læstadianerene har en leiekontrakt i Tempe kirke som gir gode inntekter for
menigheten. Læstadianerene ser på sikt for seg å etablere eget bygg. 
Effekten av bortfall av denne leiekontrakten vil være en nedgang i inntekter 
på omtrent kr. 100 000,-. 

I misjonsavtalene er menigheten forpliktet på antall ofringer, ikke beløp. 

Det kan gjennomføres revidering av budsjett til sommeren ved behov. 

Vedtak:
Nidelven menighetsråd vedtar det framlagte driftsbudsjettet for 2024.
Det budsjetteres med følgende avsetning: 

- Driftsresultatet på kr 170.000,- avsettes til ubundne fond
- Kr. 8.500,- til Ferie og Fritid – bundne fond

Det budsjetteres med bruk av bundne fond:
- Kr. 70.000 fra bundne fond Ungdomsarbeid
- Kr. 66.505 fra bundne fond Åpen barnehage

Sak 89/23 Endring av delegasjonsreglement

Saksfremstilling:
Delegasjonsreglementet for Nidelven menighetsråd er inndelt i tre deler: 
myndighet delegert til daglig leder, myndighet delegert til arbeidsutvalget 
(AU) og myndighet til menighetsrådets leder, vedtatt 24.09.2020. Se 
vedlegg. Det foreslås en ending i reglene som gjelder for menighetsrådets 
leder, og det er å øke den nåværende summen for alminnelige innkjøp 
innenfor budsjett fra kr. 2000,- til kr 5000,-. 
  
Vedtak:
Menighetsrådet vedtar følgende endring i delegasjonsreglementet av 
24.09.20 punkt 3 Myndighet delegert til menighetsrådets leder: Alminnelige 
innkjøp innenfor budsjett til kr 5000,-
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Sak 90/23 Misjonsavtaler 

Saksfremstilling:
Menighet har to misjonsavtaler, en med Stefanusalliansen, med prosjektland
Egypt hvor fokuset er på arbeidet med støtte til forfulgte kristne i Egypt og 
Misjonsalliansen med prosjektland Filipinene. Begge prosjektene retter deler 
av arbeidet og innsatsen inn mot barn og ungdom og har ved siden av andre
aspekter fokus på å sikre utdanning og motvirke fattigdom. 

Behandling i møtet:
Det ble gitt en presentasjon av hvert av de to prosjektene. 

Avtalene innebærer at vi gir et bestemt antall offer til hvert av prosjektene. 
Det er ingen forpliktelse på bestemte pengebeløp i avtalene. 

Det ble foreslått om å endre avtalene til å forplikte oss på fem offer til hvert 
av formålene. 

Mot dette ble det innvendt at det da blir få ledige ofringer til andre formål, 
og foreslått å heller finne andre måter å støtte prosjektene. 

Det ble stemt over hvorvidt man skulle endre antallet ofringer i avtalene fra 
4 til 5. Det var 3 stemmer for dette forslaget og 7 mot. 

Videre ble det stemt over hvorvidt misjonsavtalene skal videreføres. Dette 
ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak:
Menighetsrådet vedtar å videreføre begge menighetens nåværende 
misjonsprosjekt med eksisterende avtaler. 

Sak 91/23 Valg av representanter til ulike råd og utvalg i 
menigheten

Saksframstilling: 
Under menighetsrådet er det ulike underutvalg, slik det ble gjennomgått på 
menighetsrådsmøtet 21.nov 23. AU har, på bakgrunn av samtalene i dette 
møtet, laget et forslag til sammensetning av utvalgene, se vedlegg. 

I tillegg til før diskuterte utvalg skal det ses på muligheten for å bygge om 
Tempe kirke til å bedre passe U-kirkes behov og ønsker for fremtiden. 
Prosjektleder Katri Sundvall-Falck ønsker å invitere med en representant fra 
MR til å delta i denne prosjektgruppen, slik at det blir godt forankret hos MR. 
Prosjektgruppen skal bestå av flere representanter fra Områdeløftet Tempe-
Sorgenfri, noen ungdommer (eks ungdomsledere, KRIK og TenSing), ny prest
i u-kirke, Odin Søreng fra Bygg og Eiendom i Kirkelig fellesråd, prosjektleder 
og representanter fra stab. 

Behandling i møtet: 
Det som i innkallingen er sak 93 behandles som en del av denne saken. 

Representantene skal være bindeledd mellom menighetsrådet og utvalgene.
Det skal være flere deltakere i utvalgene enn menighetsrådsmedlemmene, 
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og det er ikke  meningen at menighetsrådsmedlemmene nødvendigvis skal  
drifte utvalgene. 

Informasjonsutvalg og ungdomsutvalg ble diskutert på forrige møte, men blir
ikke opprettet nå. 

Fordelingen av utvalg ble som følger: 
Kirkeutvalget: Anette H. Mathisen og Berit Rønningsgrind 
Diakoniutvalget: Arild Fehn
Gudstjenesteutvalget: Turid Follestad
Undervisnings- og trosopplæringsutvalget: Anne Buggeland og Astrid 
Vesteraas Thaulow
Misjons- og solidaritetsutvalget: Eivind Rindal
Frivillighetsutvalget: Arne Røyset
Ombygging U-kirke/Tempeprosjektet: Heidi Linde

Vedtak: 
Til menighetens råd og utvalg utnevnes følgende personer: 

Kirkeutvalget: Anette H. Mathisen og Berit Rønningsgrind 
Diakoniutvalget: Arild Fehn
Gudstjenesteutvalget: Turid Follestad
Undervisnings- og trosopplæringsutvalget: Anne Buggeland og Astrid 
Vesteraas Thaulow
Misjons- og solidaritetsutvalget: Eivind Rindal
Frivillighetsutvalget: Arne Røyset
Ombygging U-kirke/Tempeprosjektet: Heidi Linde

 
Sak 92/23 Sosialsamling søndag 04.februar 2024

Saksfremstilling:
AU ønsker å invitere menighetsrådet til en sosialsamling søndag 4. februar i 
Bratsberg. De som ønsker kan delta på gudstjenesten først, før vi kan ut å 
ake og så gå inn i kirkestua for å lage mat og spise sammen, og bli bedre 
kjent. 

Vedtak:
Menighetsrådet gjennomfører sosialsamling søndag 4. februar i Bratsberg. 
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Sak 93/23 Offerformål for de fem første søndagene i 2024

Saksfremstilling:
Menighetsrådet skal vedta offerformål for hele året, og skal i dette møtet 
behandle offerformål for årets fem første søndager. Forslaget som foreligger 
er:

- Søndag 07.jan: Misjonsprosjektet Misjonsalliansen
- Søndag 14.jan: Menighetens arbeid
- Søndag 21.jan: Menighetens arbeid
- Søndag 28.jan: Bibelselskapet (til sør-samisk oversettelse)
- Søndag 04.feb: Kirkestua i Bratsberg

Vedtak: 
Overnevnte offerformål vedtas

Sak 94/23 Referat- og orienteringssaker
- Orientering fra Staben:

o Har hatt over 450 barnehagebarn på besøk i kirka for 
julespill de den siste tida

o Kantor Øystein Løvli er sykemeldt i noen måneder 
framover.

o Ny menighetspedagog starter 4. januar og blir presentert 
på juletrefesten 7. januar. Hun heter Anette Størkersen 
Norum. 

o U-kirkeprest er ansatt og starter 16. januar
- Orientering fra Kirkelig fellesråd:

o Det ønskes tilbakemelding på hvordan menighetsrådet vil 
ha informasjon fra fellesrådet.

o Blant sakene på forrige møte var konstituering, 
driftsbudsjett og investeringsbudsjett. Oppstart av 
ombygging Tempe ligger inne. I tillegg er det satt av 
penger til universell utforming av kirkebygg - bør komme 
med konkrete søknader så snart som mulig. 

o Arbeider med bærekraftige energiløsninger - 2 millioner er
bevilget til forsøk med solceller i Berg. 

o Driftsbudsjettet: Kirkeliv går sin gang. Økonomien til KfiT 
er utfordret av pensjonsutgifter, men høye renteinntekter 
hjelper på. 

o Anders With er valgt som leder i KfiT. Vara er Tore Sten fra
Klæbu. Eivind Rindal er valgt inn i KfiTs arbeidsutvalg. 
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